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Odběratel Dodavatel

IKEA Česká republika, s.r.o.Název Název

Maximální cena celkem 153 484,00 Kč s DPH

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@nukib.cz .

Adresa

IČ

DIČ

č. účtu

ISDS

Vyřizuje

Telefon

Skandinávská 131/1, 155 00 Praha

27081052

CZ27081052

5095210539/2700

Adresa doručení:

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Cejl 478/10, 602 00 Brno

Potvrzení objednávky prosím zašlete zpět na emailovu adresu:

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A
INFORMAČNÍ BEZPEČNOST

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno

05800226

NEPLÁTCE DPH

3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno

zzfnkp3

Adresa

IČ

DIČ

č. účtu

ISDS

Vyřizuje

Telefon

podpis oprávněné osoby

Ing. Pavel Vintr, Vedoucí oddělení (PV)

NUKIX003M2NK

IKEA BUSINESS
OD Černý'Mest

ChlumecKa 664/10
198 Jím Pra bé 9

Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Objednáváme Objednávka NÚKIBNV-2024-027 - Dodávka a montáž nábytku a vybavení pro služební byt Praha - Vinohrady
Specifikace dle CN ze dne 06.04.2024. Přehled nabídky přílohou objednávky.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+
případně příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem do
14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o DPH“), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního
uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň
oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a
částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle
smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet
správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH
dodavateli. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura
obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit
takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh Ihúty splatnosti a
nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli. Smluvní
pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za
každý započatý den prodlení. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z
prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Dodavatel není
oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli. Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru
smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této
objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli
smluvní strana.

Datum vystavení 16.04.2024


